LOTE: 001 A

Imóvel Matrícula 4.648 Fração dos Lotes Rurais nºs 153 e 154, da 1ª Seção Santa Rosa, com a área de 47.142,86 m² (quarenta e sete mil, cento e quarenta
e dois metros e oitenta e seis decímetros quadrados), localizada no lugar denominado Pinheiro Machado, neste município, confrontando: Norte: com o
Lajeado Pinheiro Machado. Sul: com terras de Mario Herpich. Leste: com o lote nº 154 de Hilário Gellati. Oeste: